
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/140/25 

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478, ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, Rada Miejska Kudowy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody, pozbawiając statusu pomnika przyrody drzewo gatunku Sosna 

amerykańska (Wejmutka) (Pinus strobus) o obwodzie pnia 295 cm zlokalizowane na dz. ewid. nr 27/10 obręb 

Stary Zdrój w Kudowie-Zdroju, położone w południowo-zachodniej części Parku Zdrojowego, ok. 20 m  

na północny wschód od Al. Jana Pawła II (dawniej ul. Granicznej) uznane za pomnik przyrody 

Rozporządzeniem nr 11 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 8 sierpnia 2008 r. w sprawie ustanowienia 

pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2018 r. poz. 4508), oznaczone w Centralnym Rejestrze Form 

Ochrony Przyrody kodem PL.ZIPOP.1393.PP.0208031.643. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody, o której mowa w § 1 następuje z uwagi na konieczność 

zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego oraz utratę wartości przyrodniczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowa-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Wojciech Duś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2025 r.

Poz. 5576


		2025-12-23T08:24:36+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




